

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 30 82 19 63

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Søren Windahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge Telefon: 56655252 Telefax: 56659452 Hjemmeside: www.glb.dk CVR-nr.: 30 82 19 63 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Østergaard Jørgensen Søren Windahl Søren Deleuran
Direktion	Søren Windahl
Revision	Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.213 t.kr. mod 20.592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 2 stk. a 200.000 kr., hvilket svarer til 40 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	19.212.688	20.591.811
1 Personaleomkostninger	-17.770.055	-18.941.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.362.082	-1.325.178
Driftsresultat	80.551	325.165
Andre finansielle indtægter	94.943	208.021
Øvrige finansielle omkostninger	-497.093	-497.317
Resultat før skat	-321.599	35.869
Skat af årets resultat	68.700	18.778
Årets resultat	-252.899	54.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.647
Disponeret fra overført resultat	-252.899	0
Disponeret i alt	-252.899	54.647

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	9.644.818	10.645.022
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.644.818</u>	<u>10.645.022</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.770	699.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>541.770</u>	<u>699.846</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
5 Andre tilgodehavender	1.084.304	1.057.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.484.304</u>	<u>1.457.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.670.892</u>	<u>12.802.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.121.244	4.175.913
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.529.487	10.228.097
Andre tilgodehavender	459.170	557.673
Periodeafgrænsningsposter	227.799	210.463
Tilgodehavender i alt	<u>14.337.700</u>	<u>15.172.146</u>
Likvide beholdninger	1.285	1.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.338.985</u>	<u>15.173.887</u>
Aktiver i alt	<u>26.009.877</u>	<u>27.976.697</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	166.893	2.463.102
Egenkapital i alt	<u>1.166.893</u>	<u>3.463.102</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.665.900	1.734.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.665.900</u>	<u>1.734.600</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.510.000	5.265.000
Gæld til pengeinstitutter	4.555.969	2.952.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.065.969</u>	<u>8.217.334</u>
10 Gældsforpligtelser	786.400	1.000.693
Gæld til pengeinstitutter	6.757.139	4.146.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.768	144.819
Anden gæld	7.403.808	9.260.779
Periodeafgrænsningsposter	0	8.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.111.115</u>	<u>14.561.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.177.084</u>	<u>22.778.995</u>
Passiver i alt	<u>26.009.877</u>	<u>27.976.697</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.268.723	16.265.265
Pensioner	1.557.629	1.652.194
Andre omkostninger til social sikring	220.358	244.395
Personaleomkostninger i øvrigt	723.345	779.614
	17.770.055	18.941.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	32
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	19.564.730	19.564.730
Afgang i årets løb	-22.204	0
Kostpris 30. juni 2018	19.542.526	19.564.730
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-8.919.708	-7.941.472
Årets af-/nedskrivninger	-978.000	-978.236
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-9.897.708	-8.919.708
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	9.644.818	10.645.022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	3.621.062	3.769.743
Tilgang i årets løb	226.006	263.319
Afgang i årets løb	-322.856	-412.000
Kostpris 30. juni 2018	3.524.212	3.621.062
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.921.216	-2.893.773
Årets af-/nedskrivninger	-384.082	-366.485
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	322.856	339.042
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-2.982.442	-2.921.216
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	541.770	699.846

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	400.000	400.000
Kostpris 30. juni 2018	400.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	400.000	400.000
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2017	1.057.942	1.030.280
Tilgang i årets løb	26.362	27.662
Kostpris 30. juni 2018	1.084.304	1.057.942
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.084.304	1.057.942

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.629.787	10.570.697
Modtagne acontobetalinge	-100.300	-342.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	10.529.487	10.228.097
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 5 aktier a 200.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.463.102	2.158.455
Årets overførte overskud eller underskud	-252.899	54.647
Udbytte egne kapitalandele	0	250.000
Køb af egne aktier	-2.043.310	0
	166.893	2.463.102
Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 købt egne aktier nom. kr. 200.000 (1 stk.) svarende til 20% for kr. 1.638.288. I regnskabsåret 2017/18 er købt yderligere egne aktier nom. kr. 200.000 (1 stk.) for kr. 2.043.310. Samlet besidder selskabet således egne aktier for nom. kr. 400.000 svarende til 40%. Aktierne er købt i forbindelse med aktionærernes udtræden som partner i selskabet.		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	1.250.000
Udloddet udbytte	0	-1.250.000
	0	0

Noter

			30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	3.510.000	5.692.365
Gæld til pengeinstitutter	786.400	1.228.000	5.342.369	3.525.662
	786.400	1.228.000	8.852.369	9.218.027

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor udlejer af lokaler er der indbetalt depositum på 1.081 t.kr., som er indregnet i andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 445 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør 540 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Østergaard Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-19 16:38:14Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-11-19 22:00:49Z

NEM ID 

Søren Windahl

Direktør

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-20 06:15:29Z

NEM ID 

Søren Windahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-20 06:15:29Z

NEM ID 

Lars Bent Engelsted Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-325149253903

IP: 84.236.xxx.xxx

2018-11-20 17:33:34Z

NEM ID 

Søren Windahl

Dirigent

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-21 07:34:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>